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Jamburi linnas. Peeterburi uuli
tsas. Kalakutskoi majasse on Notäri
kontor asutatud.

1- Johan Knndcr. 1-
Kunder on surnud!! Jälle ükS raske

hoop meie kallile isamaale. Surm, halasta
mata surm, on ühe meie parema kirjaniku
tema täiel õitse ajal ära rööwinud. Johan
Kunder on 12. Aprillil kell */г2 p. l. omad sil
mab igawese unele kinni pannud, Kunderiga
kaotab meie isamaa ühe oma parematest kir-
janikudest, Eesti näitelawa oma esimese nal-
jaluste looja. Kirjameeste Selts oma osa-
wama eestseisuse liikme, inimese sugu ühe pa
rema inimese, kaunima elu seltsilise. Kellel
onn oli Johan Kunderil tundma õppida ja
temaga elus ühendatud olla, see pidi imeks
panema, kui lahke, kui sõbralik, kui hea ja
lõbus üks inimene wöib olla. Ja nüid, tema
elu ja lootust täis õitsemise ajal pidi see kal
lis inimene surema, lillekene närtsima omal
täie! õitsemise ajal! — Nagu tuttaw. õppis
Kunder esite Wiljandi kreiskoolis, pärast
Tartu seminaris ja tegi wiimaks oma kreis-
koolmeistri eksami iseõppimise teel ara. Pä
rast läks la Kaasani ülikooli ja peale selle
PeeterburiSse koolmeistrite öpekohla ennast
linna kooli õpetaja eksami wasku walnüslama
ja nüid saiwad surma läbi kõik need kallid
Lulewiku lootused murtud. Süda läheb hale
daks selle peale mõteldes, kuida wiimased
aaStad meie paremad isamaa pojad, nagu
Kreutzwald, Jakobson ja Kunder meilt
ära on rööwinud. Jah, Kunder on surnud
ja nii uskumata kui see teadus — ka näi
tab, on la siiski tõsi. Meie soowime omalt
poolt, et linnukesed tema kalm»! magusat und
tema puhkamiseks laulaksiwad, nii fui tema
eluS inimestele löbudust ja meelelahutust on
luuletanud. Rahu tema põrmule! —

ZsStrsktsios (eeskiri) Aleksandri Eesti linna kooli
kuraioriumilr.

A. Kuratoriumi liikmed.
О Aleksandri Eesti linna kooli maja hoolil-

fejakS iärele.wliakajaks ja Hgcmais M vuinlifema
edenemise abiliseks °>> iiks kuratorium sealnd. keS
rahiva hariduse mimSteriumi all seisad.

2) Kuratorimni liikmed on: Aleksandri Eeski
linna kooli kooliõpetaja inspektor ja wiis liiget.
Eestlast, keda Tartu koolikonna knrator kolm Liiwi
ja kakS Eestimaa gnberneri härradega koknräakides
ametisse walib.

Tähendus. Kui keegi liige, mõne juhtumise
pärast kuratoriumist wälja jäeb, siis wöib knra-

torium selle wäljajäennd liikme asemele uue
kanditati kinnitamiseks eite panna.
3) Kuratorimni liikmed waliwad eneSte seast

kolme aaSta peale juhataja. kaSsameistri kirjatoime
taja ning ka abilised (kanditadid), kes nende kohut
wöiwad juhkuwal korral läita. Need liikmed wöi-
wad ka uuesie nue kolme aasta peale walitud

Tähendus. Kooliöppetaja ei wöi juhatajaks,
selle abiks, ega ka kaSsameiStriks walilud olla.
4) kõik knrakvriumi liikmed teeniwad Aleksandri

EeSti linna kooli kasuks ilma mingisuguse maksuta,
üksi kirjutus materjali ja teiste tarwituSte peale
kulutab kuratorium tarwilised summad.

B. Kuratoriumi koosolekud.
5) Kuratorium tuleb juhataja kutsumise järele

mitte wahem kui neli korda aastaS kokku, (I"v-
tembri, Detsembri, Aprilli ja Juuli kuus), aga kui
seda tarivis on, siis ka sagedamine.

6) Kuratorium koosolekud on Alrksandri Eesti
linna kooli ruumides.

7) Kuratoriumi koosolek on siis täieline, kui
koosolekust, peale juhataja, mitte wahem kui kolm
liiget osa wötwad, nened seas piawad olema: kassa-
meister ja kirjatoimetaja ehk nende asemikud.

8) Kuratoriumi koosoleku otsused tehakje koos-
olejake liigete liht heale enamuse järele; kui heali
kahel pool ühe palju on, siis kaalub otsus senna
voole, kus juhataja on. Kuratoriumi otsused kirju
takse protokolli, kelle alla kõik koosolejad omad ni
med kirjulawad. Protokollidest saadetakse kooliwa-
litsuselle ärakiri.

V. Aleksandri Eesti linna kooli raha
hoidmise ja kulutamise wiis.

st) Kõik Kõigekõrgema lubaga korjatud raha,
mis priitahlliku annete korjamise komiteed, nende
kinnipanemiseni, Aleksandri EeSti linna kooli heaks
korjastwad, on puutumata pöhjuskapital, keda riigi
«väärtpaberitesse piob,. wahrtama ja Tarku kreis-
renkeis alal hoitama. Üksi põhjuS kapitali protsendid,
wöiwad pruugitud saaoa. Nimetatud protsendid,
ühtlasi ka priitahtlikud anded, mis Aleksandri Eesti
linna kooli heaks uueske hooldkandja nõukogul sisse
maksetakse ja see raha, mis õpetamise eest sisse
tuleb, kirjutatakse kassa raamatusse nlesse ja jällegi
ühes iseäralises kastis wiiakse Tartu kreis-renteiSse
alalhoidmiseks. Neid nimetatud summasi tarwitab
knratorium ülsi Aleksandri Eesti linna kooli üles
pidamiseks ja annab Tartu koolikonna walilsnselle
selle iile aruande.

Tähendus. Priitahtliku annete üle kuulutatakse
iga aastases kuratoriumi aruandes, kus ka
nende sissetuleku aeg ülesse tähendatakse.
10) Kui aasta lõpul peale kõige kool itarwi-

tuste weel waba raha üle jääb, siis muudetakse see
jälle intresstkandjateks riigi wäärt-paberiteks ja
lisatakse selle kooli puutumata kapitali juure. Sis
setuleku ja wäljamineku kassaraamatud kirjutab
kuratoriumi kassameister, selle alla kirjutab juha-
taja ja kinnitab oma ällkirjaga kirjatoimetaja.

11) Aleksandri EeSti linna kooli ülespidami
seks aramääratud summa antakse kooliõpetajale ins
pektoril iga kolme ehk ühe kuu peale ette.

Kooliõpetaja inspektor, kes seda raha wälja
annab, piab wäljaandmistele täielised rehnungid
pidama ja iga «valjaandmise juures, peale wäikeste
maja tallikuSke kulude, piab kaSsa raamatus raha
waStmvöija allkiri olema, et kuratorium igal ajal
wöiks järele waadata, kaS kõik waljaantnd raha
on õieti tarwitatud.

E. Kuratoriumi õigused ja kohused.
12) Kuratorium wahetab oma mõtteid kooli,

konna kuratoriga rahwa koolide direktori läbi.
13) Kuratorinmil on oma pitsat selle peal

kirjaga: „Aleksandri EeSti linna kooli kuratoriumi
14) Kuratorinmil on õigus Aleksandri Eeski

linna kooli kooliõpetaja inSpekkori kohtade peale
kanditatisi soowikada ja kooliwalitsus paneb need
soowitused tähele.

15) Kuralorium wöib rahwa koolide direktori
läbi koolikonna knratori käest kooli kursuse lisa õpe
tuse asjade asutamiseks luba palnda, ja kui raha
lubab, siis wöib ka pansioni ja teiste abinönude
asutamiseks Aleksandri kooli parema edenemise ja
hea käekäigu tarivis luba saada.

Kui kuralorium midagi puudulist ehk läbilask-
mist kooli asjus mitte majatallitufes, tähele pa
neb, siis wöib ta selle üle kooli walitsusele teada
anda. aga omalt poolt ei pia ta mingit käsku

16) Kuratorium, kes koolimaja tallituse asja
järele waakab, piab: a) Aleksandri kooli asjaliku
oleku ja parandamise tarwis abinöund muretsema;
1>) koolimaja korraS olemise ja kooli waranduse
terwelt ja alalhoidmise eest hoolt kandma; 6) piab
iga aastase sissetuleku ja wäljamiueku ette ara-
määrama, selle juures ei pia ta mitte kooliõpeta
jate palka suurendama, waid see palk piab niisama
sugune olema kui seda linna koolide kooliõpetajate
janks on 1842 a. määratud. Kooliõpetaja ins
pektorile wöib pensioni järelwaatamise eest iseära
nis maksa; e) waatab selle järele, kas kooli üles
pidamise larwiS wälja antud raha õieti tarwitatud

g) määrab kooliõpetuse ja pensioni raha; 1,)
wabastab waesemaid koolilapsi õpetuse ja pensioni
rahast; i) määrab neile waesematelle kooli kaswau-
dikkudelle abiraha, keS ennast wirkufe ja hea elu-
wiiside poolest üleS nSitawad; k) määrab kooliöpe-
tajatelle lisa õpetus aSjade tundide eest, niisama
ka iseäraliste tähtsate juhtumiste ajal maksu ja
teenritelle abiraha, aga mõlematel kordadel piab
selle kohta koolikonna kuratori poolt nöuu ja heakS
arwamist palutama.

17) Kuratoriumi kohus on ka iga aaSta täie
list aruannet maja tallituse üle walmistada. AaSta
aruanne walmiStatakse kooli aasta järele, f. o. 1.
Juulist künni 3t. Juunini ja krükkikakse Liiwi ja
Eestimaa gubermangude ajalehtede seeS ära. Seda
ei pia mitte hiljemine kui üks kuu peale aruande
aasta lõppu tehtama. Trükkitud aruannet piab



W i r m il l i « e.
koolikotina kuratorile ja EeSli ja Liimi gnbernerile
igale ühele mõni eksemplar, ja wöimalikiilt ka nende
inimestele, kes Aleksandri Eeski linna kooli asuta
miseks hoolsaste priilahklikn annete korjamisest osa
wölstwad — saadetama.

Tähendus. Aruandes piab puudumaka la
hendatud olema, fui palju priitahilikka andeid
sisse on tulnud ja miilajal.

K o d u m a a l t.
Luhtumises jn nende kirjeldused:

Paastu aeg tahtis Tartu ftmu там aäi]ii)i ага uil

Puu aiad olid minaks poleianid >a uu u и eel mou, mli
iniif majas oli. mc пситч* !.' uv::;i luulrnai.i Vmc-o.

iilini li't[a latt poleus puid шаек iiviueuik muu igapo.eio
tuld’ uusi U4'cl juure. Taim Laarile!

Tartus Itiqul' 'eira iitll. itaait vmea ,Дчч-ппн'1ч'"
toimetu*, ime ,cnm täielt,eit harva Uu ivilrc fae« oli. ,alic
Dr. Jt. Я .fimnani katte taaaji шшета. Wilde lahkuva
loimcliisesi, koit. leo kera lumicwad. iabiakiewad ,eva mu»
lust loaga, ,o,t ivili-c ,uit olekuga on 2arrla,er hariumir.
Temaga fautab ..Postimehe" koiniettik ube tublima algus
paralise, laktila tundja, isiwiliseerttiid noana aja finantlii.

PüHapäeiv 10. Aprilli! cu >-aa„i tiritna ,m,r mai
uiiilik loulserl Vaiuie Uriin heal*. ^laietulif olla pean
100 rbl. oliiiid. Mis louljervi tohia oelva. ,:is oli ia
wäga kaunis. Lauludest oli naba. et neuke kallal boo!:a>.-ie
kõõd oli tehtud. Hoon ja soolo laulud kolasiwav iluSie.

El Tarkus Hulle wõi maru keeran on nablud. ,ns
on meie poliljei waliisus käsu ioal;a aimud, et koeradel um
korwid peas piaivaV olema ehk paela ol,as imlmal laiu
katama. x? unelt! koer, lelle peremees ,eva kaotu laidab,
õuuelu selle ivaslu see, kes ilma ,uukorivtta laba,a uima
kesse sattub, sellel ou wiimane tmmiieiie looimr. 'poina
wal,k,u,e ioaölu piame tänulikud olema. ,e,t et nel,a ,ai.-
,ek koerad mu Tartus pea niisama jukiep ou. nagu urne

Puhapaeiva 10. s. k. p. lastavad Tarimi lrooim
,oidalld ara Nuga. Time raiuva kogu laalis iter' terme
weri! maad iimiatt. Tamme korln imires olla troeu»
meeslel ivcel labkumise pidu oiuuk. —

Tvumaine imejate täbeie paiieuml tauakttii uiu rr.

ridel ei lehiks tee lebt puududa. »enda,ama la igale !es
laulu ja mangu arinasiab. - .—
Harju maalt numalu kibelloimas нощагше wauas lai

iilid 0 dal Aprillil iiks pois >a kolm iiaeskeraiuvau pmkeie ievd-
sikuga iile jöe miiicma. мен ,oge ivaomid imia pob,a. pois
ja üks tüdruk saamid kaldal olcwa iiiimesie kabi. kes ueue
ridiva kalle ulatanud, peasletiik. aga uks naene ,a mmiif

Hallistest lirjuiaste meile: Wirulaics ttriula:- leegi
Hallisiesi. ei üks peremees vomle sirgume, -viiul patta
lubanud: euiueiel paewai 1 !ov. tcnel paewal neli. tol
maukal 8 j. ii. e. liim aasia lõpuni .ttoluuliuilt tiimi
talud toiitrallli järele ,aab pois eesmuieiatuk iviisil aimu:
:žo päewa eest patta ,a iee teeb iralia z<m?J viilu - uur
ja teenib nnm aja fum aasia lõpuni ilma valgala, geime
aasia jagu. fcc ou ligi ;инi loopaewa r, eo iu- imuvm.i
kumma käija, fui seda enetfa amata moll- ,a ei aima
seda keegi küll kooli ...lustile" rehkendada. nagu -poinraie
kirjasaatja inna pikema järele mollemi,eta teeb. Peremees
ou poisi labiiüleliiud ja au on kodin all. L.

Tindist. Siin oli 4. Apnllil jnainmcf, mis
N jala kiirgusest joe paisust, oiittdifult tl ma paiku
rikkumata, mis paksu jaa parast karta oli. alla laks.
Üks mceS pidi seal juures oma elu kaulama, laa oli
kuhjas ülewel ja sulus, tema tahtis weel enne mc
jöe saada, laks korra ule, huppates ilhe kamdla pealt
teifc peale sai öuilelikult teise poole, ja et ka purjus
oli siis tahtis ta weel oma julgust näidata ja hakkaS
jälle sile tulema, sai hädaste poolte jõge, kui jää.
määratuma kiirusega edasi minema hakkas, siis ci saa-
uud tema enam kaldale. Kui ta umbes kolmweerand
weröta edasi mincwa jääga alla oli läinud, keerutas
fee kambal ennast ise ääre poole, inimesed hüidsid
kaldalt, et ta peaks nüid sisse hüppama ja kaldale,
tulla katsuma enne kui kamba! ennast jälle keskele jõge
keerutab. Ta wastaS, ega ma ri wöi oma sitsi piitsa
märjaks l.ha, hiippaS ometigi sisse ja >ai iniiiieStesl
wälja tümmatiid. Ilmad olid siin wäga soojad ja
8. Aprilli! oli müristamist kuulda ja ,välgu löömist
näha. rohivas siiu ütleb, kui euue jüripäewa walku
heidab wöi müristab, siis samoad külmad ilmad tu
lema, ja nüid oli 10. Aprillil hommiku neli kraadi
külma. Üks Tori mees on omale metsas haawlid
püssiga kaesse lasknud, tema on hakkanud üle aia ro

nima, püssi haamber on oksa taha kinni jäänud, üleSse
toiiöuud ja pauk täinud uiug haawied iäimid mehele
kaesse ja riiwauild külge M.es ou tohtri all Parau-
dma. Minema nädala jäi ühe talu naisel käsi willa
liaasiiiiise masina wahele; writl sealt kohe tohtri juure
ja tohter lubanud käe ära parandata, kui t.-ma ta
alla jääb parandada, aga paari päcwa pärast tuluird
naise mees ja poeg st,ma. et lviiwad koju. Tohter ci
ole lubauiid, ütelnud: ma wöiu tema paari rubla eest
ära parandata, aga kui teie tema siit ära miile, siis
wöib käest ilma ka jääda. Mees ja naine rääkind
isekeskis pärast seda: mis siin haama peal paris sinepi
pulwer, seda wöib ise ka peale paima. Tohter ku l-
m>d saba ja ütelmid neile: kui t-.ie uitud siin weel
laiuiauia hakkate, siis wöite minua ja katsuge sinepi
p.ttbriga käsi ära parandata, ".siaine sõitnud siiS haige
käega ära. Liia t li uiiiö Kaukasiast uus koolimiS-
ler. ui, et nüid siin ilh.mdaind koolis neli kooliöppe-
iajat üp.laivad. Meeste koor jäi juba mi..ema ,u-
glse juljrttnja puudiste pavaft iriema, aga hakkas nuid
no koolmesttre juhatitte all unest tublilt elama.

Palju misir lnkiueid sai luure woetud.
4>«r i№. Palmivuude pubal pivamvad nimed 1N.

diwmom 'pck'bora polgu lermea soleaiid. lelle anv peale
liii ou. ig'sli ,elsti kaelt mrilud rmiuildes neare.,ikii pidu.

tt'Miiaiur L?.' norgaineul on Ivalimslalud aimil. walge

0t Pett ora polgu alamad wae leeniiad im-did linik

ülem lastis bebrea solkanu eiaea, uu- iuuuv ничт.т,
cl tema mitte sellega ebrea пчмчн ioeue шищ ,,c,.t»!>^ks

olgu nemad juiidik, Peoiaiad evi ie>? ^e»>d >,»kali
iooooleja juutide läeu pidu veaks priitabttitta andeid waslu
wl-tma sus juures ravi > preesteri iga andja nime efimise
läbe ttimne kasu lõpule peigauieiikt peale uleSsc kirjutas

kiu käskude ,andume õigus eiiampaikumiie teel
käija, liga iibe patalud raba jat kaS,a,c ,a fee keS kõige
iile pattas, sai selle õigiiie eneiele. et la pergamcitti rulli.

univemaiasie ivois lauda. vVimd, ms kaemuusika koori
mäii.n all palwomajasir ja tuldi jealt parast jälle siltsi
tagasi. kuS roomuS ndu algas ,a iiiudi iicnid ja noorikud
ema jalgade larmusi taiummkes iiailajiivak. Jla südame
kmnitme eelt eii robfeote poolt laulud. Pidu oli üleüldse
lõbus ja läks tõik beasie korda. Pidu sai toimettik härra
(Surekitibiit.

Äksi st. Täuawuue talk jättis meil rukki orasied
rikktunata, — ntiS põllumeest rohkeSte rõõmustas. Aga nüid

wümsel ajal puhub küstn põhja kuul. — Hui nödna rriifi
palju aega niõõda OrH,^. sjj^ on kahtlane, kaS riikki oraSscd
jaewad rikkumata wõi miite.—

— W kallas ou weel uus walla wanem oma
ameti ,vandumisel kaimala. 'Mitme sugirSle segaduste parast
ou neid maha kauemaid mstu. selle kihelkonna lohku jaus
— kus W. wald. kes oma ameti kandumisel pole käinud.
— Nüid veaivak senni ootama, kuni kõik segadused kõrwaie
on heidetud. — siljitti said Lu walla mehed, petnse koni
bel Tarku linna turu pealt — rublalise paberi raha pooled.
— kellede! mantlid ümber olid. — Nüid on nad nõuks
kõlimd neid rentereisse wiia, kus iga poole ruhlalisse
paberi raha poole eest 10 kop. antakse. Osi Я.

Neil paiwil ou ükS inimene juba oma tcrwise —
wöib ella ivõimalik. fui ära sureb, ka oma elu Aksi^irikuehituse juures kaulanud. Osi^A.

W.illft. Hadrma kihetkonnast kirjutakse meile, et seal
oluu ii. Apnllil munsrauud ja ivalku löönud. Enne müris
lamm olnud orvaga lats iviierlaari pittves näha. lihe!
wilertaar, paislmel jadamik lanuiste kihina.

Nulli oratted olla ,eal peol ilusad, ning jäänd lal
kett täitja rittiimata. Pai,uves painrdeS kiiiigiimd liig kewa
deue wen .i!a>ades,e, ntiiiuud paini sildu ja lämmisid ära.
Pollupidaiaiele teiniik täuawiliie ühlejärgiiie - laua keslawl
kulin looma ,a seemne kartulitele palju kahju. Ärakülmand
kartulid loeetawad wabtikukesse nii summal, et ueudesl
!<>—.",0 kop. tuudrisi antawak. .'lusate lardulite tünder maksab

Lee juure ou liiata, et Winilauc „L-eseiib. Ä»;." järele
ütleb Nalivere ümberlaudii ',0—6>> kop. larduli tünder
maksta, seal ou aga iiimelamata jäänuk, las ilusato wöi
kulina ivõettid uü maksta. Tõsi on, et lülinakõerud on alwav
ja neid on tauaku ivaga pastu. Liis on nad kadri kukes
ivaga Halwat ja mis kiina wöib iülmaiid kardulitesi saada,
kui nad sulad on? Ilusad kardulid ou itta oma sügiseses
lsinnaS ou hinnad selleparast tõusuuv, et külm palju sööma
ja seeme kardulid ara näpisland. Wirumecs.

Hallistest teatab ,RisHk Westnik," et baron
N. seal hiljuti ennast ühe Leski sugust tättarlapsc
P.ga kihlada lasknud. Mõrsja isa olnud enne luku-
sepp, siis kõrtsmik ja nüid rüittiiuöisa omanik. —

Tartumaalt Luures UlilaS oliwad 28. Märtsil
kõik walla peremehed kuoS aru pidamas, kuida oma
walda ivoiks tulekassad alustada. Asi läks wiimakS
korda ja tehli otsuseks, et tuhauda rubla pealt iga
aaSta S rubla tuleb sisse maksu ja et käik walla pe
remehed aikawad materjali wcdada ja annawad katusse
õled. Seltsi eestseisuse liikmed sasivad ka ära Walt-
tud; need on: President A. Antik, kassa hoidjad T.
Puidak ja D. Ratuik, kassa rewidoerijad T. Lukk ja
M Sooneks, majade takseerijad: T. Puidak ja 3.
Kurik Soowida oleks, et SelkS heaste edeneks.

Postimees teatab juba mitmcudamat korda, tt
„Wirmaline" Narma tulnud; aga settest et Ülem
Trüki WakitsuS härrat Ed Gildet „Postimehe" toi-
mendajakS ja wäljaaudjaks ei kinnitanud, ei lausu
Postimees oma lugejatele seniajani weel mitte midagi!
Ka selle süniimi, et Wilde mõtteid olla awaldanud»
nagu saaks Postimehe abikontor Tallinnast wahesc
osawötmisc pärast ära kaotatud, nimetab PoStimceS
täitsa maleks. Härra Wilde arwab wistiSte Posti
mehe toimendust ka seesuguseks kohaks „kuhu päikene
ci paiSla," et seal mõtteid aivaldada ja pärast täitsa
maleks tunnistada.

Wencmaalt.
..Moskowsk. Põedom." tahendab. 18*1 aasta Balti

maare rampa ülelugemist meele tuletades, sille peale, et
Saksa keelel vääuraerc kubermangudes imiigisugust kodaniku
õigust ei wõi olla. Nii olla kõige verekamas Väanemere
kubermangude l ei imas, Niias. oma 20U,000 elaniku hulgas
ainult 6.">,Oihi elautffu. kellel Laksa feel iga päewasiks
tiMiueikuie keeicis olla. ja Tartus, mis päris Loksa olu
pesa olla. olla oma ПО.О'Х) elauini seas aiuuU 10.000
Saksakeele rääkijat, hui seda keel juure omatama!, et
uciibc ..Sakste" hulgas wäga palju ümber rahwuStatud
Eestlasi, vätlaü, IuMisi j. n. edasi olla. siis ci wõida sugugi
aru saada, kuidas keel Laksa leetele õpetuse keele õrgiin
köida nõuda. ..Ncue Dõrpl. Z." toob s^
elanttiide atkii kiimasist rähka lugemisest järgmisest ette
10,186 Sakslast. 16,7.26 Eestlast, 1818 Wenelast 667
Juuli ja :Ш inimest, kes ühestki neist nelja keele rääkija '
lest ci ole. iMuidugi inõiska. need Eestlased, kes alles
..kakata saksaks" saamiicl on W. t.) Peale ,elle tähendab
Saksa leht, cl mitte inimeste arwu järele keelt ei wõida
arwata. ivaid koolipoiste arwu larole. Nn olnud näituseks.
aaSkal 1886 gümnasiiinns uheS ett-kalmmtamne klaSsilega
611 koolipoissi, kostest ainult S2 orgel usku olnud.

— „Grashdanim teatamise jovete piki Balti kuber
mangude politsei muutmise plaan ulemmewat nelja paewal
riigi nöuukogu terwe kogu ees rrulaml,e alla wkema.



— Riigi maade MimStcriumi poolt on käe» oleival
aastal 17. põllu töö wäljanäitust lubatud, muu scas ka
Tark» wäkjanäitus. Dksimed palwed mäljanäitnSte lubami
seks on iseäraliste põhjuste pärast täitmata jäetud ja jää-
wad siiS mitmed nõuks wõekud näitused pidamata.

Odesta^ teatakse, et seal linnajauskonna ülema
abile Tshebanowile üleSse autud, et tuttaw rõõwmõrt-
fnkaS PofulSki Odessas elada. Iman Posulski inöis-
4eti Odessa wannutatud meeste kohtu poolt räöwmört-
suka töö pärast Siberi maale sunduse tööle. Wangis-
oleku ajal löi ta aga waugikoja ülewaalaja surnuks.
Selle peale mõisteti ta sõja kohtu paolt poomise
surma. Endine kindralkubcruecr mõistis selle surma,
nuhtluse eluaegseks suuduse tööks ümber. Siberi
wiies kargas kurjategija tee peal wahtide käest ära.
Ta tuli jälle kodumaale ja tegi Hersoni, Stikolnjewi
ja Odessa üuibcrkmidsed kohad oma rööwimise ja ko
leda mõrtsuka tegude läbi kardetawaks. Härra Tihe-
banow, kui osaw kurjategijate kiuni püidja, wötliS kur
jategija tema omaS elukohas ivaugl, kes esile küll eu«
nast wöörauimcliseks SakargalinakS nimetas, aga wii-
maks ometi oma oige nime ära ütleS. ?a 0» praegu
kohtu all.

Mvskwa ligidal Radobarje külas 011 !> ininiest
ühte soola kala süieS haigeks jäänud ja 4 neist ära
surnud, b ehk wöiivad eluga peaseta. See ou lü
hikese aja jooksul juba mitmes kord, cl inimesed seal
kalade läbi ära kihwtitalud 011 saamid ja surnud.

Soomemaalt.
Iga talwe saawad siin wöiku jooksud ära peetud,

wõidu jooksud jalaraudade ltriliude) real kauguse ja wiguri
il» sõidu peale ja ka suksnde ilumekiugad, peal. Kanguse
jooksu peal 1—3 ingl. penikoormat wõttsiwar härra Pan-
tshin Peelerburisk ja Skogberg Helsingist. Ilu sõidu pärast
3 koolipoisi (laste wabel) saiwad kingiiuseks tilliiwcikjct
kuld ja hõbe jalarauad. NaeSterahwakest saiwad 3 neiud
kuid uurid ja hõbe portmanee. Meeste wahel saiwad här
rad Kakani hõbe kohwi sorivis, Sindgren hõbe pokal ja
medali raha ja Blankett hõbe paberossi tooS ja medaliraha.

Raske dinamiti plahwaius oli Hangö linnas. Mees
wiiS dinamiti soendaja sepapajasse, et seal külmetaub wetl
üleSsoendada ja pani kastruga tule törwa. Plahwatue. mis
ära rikkuS stppapaja, 2 töömeest löi surnuks ja 3 haawaS,
mli mitte etlewaatuje tööst ühe kiwi rajuja seltsi ..Granit"
löömehe pärast.

Helsingi turul oli ii Märtsis näha mõned Eestlased,
keS olid tulnud üle Soome labe hobustega ja jaanidega
oma kaupa, iininc müiina Tee pea! olnut 2 ööd ja päew.
Pika tee peal üle jää on nad miin korda pubkauud, mld
üles teinud ja hobuseid söötnud, ii л jääd möetuud ja
leidnud 2—2\t jalga pais. Sügaw lumi on teinud tec-
sõit raskeks, nõuda el wöiiink limntis ligi 3 wersra edasi
saada. Lahtist jääd pole silma alla tulnud. Leina Jumala
teeniSluS sai siin Saksa kirikus peetud 8 Märtsil öuusa
Saksa Keisri mälestuseks. Piletitega oli sisselaskmine, mis
lähendab näilemängumaja olekut. 'Л. V.

Politika ringwaatus.
Sakssmaa keisri termis ou wiiniafel ajal Me

paranenud ja tema elusse jäämise peale hea lootus

Bulgaaria asjus teab üks „Corr. de l'Est,"
sõnumi saatja seda uudist kuulutada, mis tema ühe
suure riigi saadiku käest kuulnud. Tema küsinud saa
diku käest: ,KaS Wcue walitfuS 011 Bulgaaria kiisi-
nmse üle ühe kirja Türgi walitsnsele ja teistele suur
tele riikidele saatnud," mispeale temale waStatnb, et Wene
,valitsus mingisugust kirsa ei ole saatnud, aga seesu
gune kiri saada seekord Berliinis walmiStud ja Wene
ja Saksamaa ühine uöuu selles teada antud. Selle-
kirjas olla pea asi, et prints Ferdiuaud Bulgaariast
wälja piab minema.

Prantsuse maal kestab Boulaugeri jaht ikka
w-f'- Hiljuti tegi Boulauger ühe pidu, millest palju
riigi päewa saadikuid osa wötsiwad. Politseil oli kõma
käsk kätte antud, Boulaugeri elada laskmist ära keclda.
Kui waljaS olema rahwa poolt seda ei tehtud, läksi-
mad pidulised ise wälja ja lasksiwad Boulaugeri elada,
mis peale üle neljakümne inimese mangi sai wöekud,
nende hulgas ka kuulu- isainaalauc Deroulede, kellel
waStu hakkamisel särk ja riided kalki saiwad rebitud
ja nahk mitmest kohast kriimuStud, ühtlasi möeti ka
mitmed muud rahwa saadikud mangi. Logucrre saab
saadikule kogus selle wägiwaldse teu üle kaeblusi tõstma
— Boulauger ise awaldaS pidul oma programmi wöi

W i r m a l i n e.
püidmisc Põhjusi, mille järele tema Prantsuse maale
ainult wabariiki soowida ja praeguse walitsuse seaduse
ümber muutmist.

Jttrslia walitsus ou Abessiuia Negusele rahu lep-
piugu ette pannud, mille järele mitmed maakohad Itaa
lia walitsuse ja kaitsmise alla jääda ja kauba lepping
Itaalia ja Abessiuia wahel kindlaks tehtud pidi saama.
Ncgus ei ole selle lepingu ettepaneku peale omalt
poolt midagi waStanud.

Meie auuStatud suguweud Dr. P. Hellal on
Berliini arStide kogu ceS ühe tähtsa kõne pidali tõbe
üle pidanud, millest meie edeSpidi pikemalt saame tea-

Nalja Mark ja Anija Part.
N. M. Kewade koob iaulikmcle riimimise tuhinad,

mis sa arwal, kui meie ka korra lastuks?
K. P. Tubli! Alga siis peale.
N. M. Ema jõe heeringas on tõeste imelik kala,
K. P. Köie peal Gräzin murdnud on parema /ala.
N. M. „Kwiskcntaat" ou Tartus wäga ilu» koht,
8. P. Eevi! ja Augul seal sigines obl:
N. M. „Töömehe tütar maksab kolme" õlle dinua
K. P. Kütnud aeg palamaks Milvele Tartu pinna.
N. M. Nääklemise nurk on lindas naeSrele saetud,
jt. P. KuuluS pill on lugejatel' andmata jäetud.
N. M. „Jobu" isa läks kirjameeste seltsist wälja,
K. P. Laulikud surewat riimi puuduse nälga.
N. M. Pärl, sa pilkad mind, mine ja jätta miud rahu,
K. P. üttarl ja tüssad inrnr.kasl, sa seis ei mahu!

Lrentin Durwcrrb.
iUa11cr <£kotii romaan.

Rohkel mustjad juuksed, ilma kõige kõivisteta ivirna
kaSwudest punutud pärjaga kauniStud langesid keuaSke piha
peale. Ilus näu jumi, mustjad silmad ja lahke naeratus
laenasid talle näliueiu kauniduse. Ometi märkas noormees
wähejest põskede punast, silmade hiilgusest ja huuleoe nae
ratusest, mis kcoa küll loomulikul- muuksid, cl teea ivaba
duse õhk e, õõlsutanud. — Kenliu arwaö pia leidnud rle-
wat, missugune ,välimine mõjuvus noort ,a lahke näuga
neiul tõsiseks muulis, kuna tall alleö lapse põli käes oli:
ja et noorte inimeste teraio niöttekogudus mõndagi tuulest
mölab, siis arwaS la järgmisest jõua wahelnsest aru saa
tval, et jaatus neiut saladuse wörgus ja mõistatuse paelus

„Mis see tabcncab, Jakeline?" ütleS incister Picrrc,
kui neiuke tuppa astus, „uus see lähendab? KaS ma ei
ütelnud, et Pcrekke neiu nuUle tooma piab, mis ma käs-
lisin? 1'»-j,i>io8-äiu ! kas ta nii suur ea ehk piab ta ennast
nii suureks, et mind teenida ei kaba?"

„Miim sugulane ei ole mille lerwe," ütles Jakeline
ruttu, aga alandliku healega. „Ta on haiglane jawoodiS."

..Ma arwau, ta on seal minupärast," waötaS
meister Pierre rõhuga, „ma olen .,v><-ux v.nitior" ja
mitte niisugune, kcö igat tühja ivabaudust waStu mölab."

Liende sõnade pärast kallwatas noor neiu ära ja tui
kus naiulene. Tema nänst paistis wiha ja põtglus wälja.

Kenliu Durwardi rüilli uhkus ei kauualanud stda;
ta kargas ülesje, aslus Jakeline ette ja mollis tema käest
laua wasm. Llciu laskis seda rahuliste siiutida ja wah
tis pelgliku Pilguga meister Pierre ägedaSlc läikima silma-

See oleks wöimatu olnud noorr neiu kaastundliku
ja paluma pilgu waslu seista. Meister Pierre rääkis
wähenl ägeda healega edasi ja regi nii maheda »äu, kui
sisemine äriruS seda wäbegi lubas:

„Ma ci laika mille sind, Jakeline, sest sa oled meel
noor, seda olla. mis sa kahjuks ükskord olema saad —
walelik äraandja hing, nagu kõik sinusngusod kokku. Wae-
walt ou meest leida, kes läisialisek» saamiseni teid lõiki
tiiudma ei olclS õppinud.*) See -sholi noormees wõib
sulle seda töentada."

Jakeline waatis kord nooremehe otsa, nagu täidaks
ta meister Pierre tahtmist, aga ometi niöjiis jee pilk, ehk
ta kiili rutuline oli olnud, nooremehe meelest abi palumast
ja Durward ,vastas karekaSte suure uaiSterabwa suo kii-

*] Su cli la ai iiga kudwigi wäga Kutmii? ■
1 õrna )üo niLismst ia isiwonm UiirMc pbiga?.

kuse sõnadega, nii» la oma kaswatuse ajast pärinud oli-
Ta luba» oma waenu kinnast igale jalgade ette wisata,
kes seda ütelda julget», et niisugune neiu, kui Imeline,
oma hinges mine kõige puhtamaid ja õiglasemaid tundmusi
ci kaisutaks.

Noor neiu kahmata» ara ja waatis ahaskawalt meis
ter Pierre peale, kelle kohta noore rüüst sõnad wähematgi
ei nlöjnnud, maid ainust enne põlgama, kui lahke naera-
tüse kuuldele töiwad.

Äentin Durward, keS oma mõtted wara wälja oli
rääkinud, punastas ära kui wähk. Tema suuruStuse sõnad
käisid ivana rahuliku mehe kohta jr sellepärast olek» ta ka
rahul olnud, kui see tema üteluste peale oleks naernud.

Ta pakkus talbrikku ja karikal meister Pierrele ja
sonis mõne wabaudama sõna. Ta oli naust punane ja
huulde! wirwendaS arglik naeratus.

„Teie olele rumal noormees," ütleS meister Pierre,
„Teie teate naistest niisama wähe kui würStidest, kelle sü-
eamid Jumal omas paremas käe» hoiab."

Wiimaskel sõnadel koi ta kumarbadeS risti ette.
..Ja les hoiab naiste süvamid?" küsis «enlin kind-

laSte. Ta ei tahtnud arulkasest manast mehest, kelle ole
misest ta mitte hästi aru ei saanud, alla jäeda.

„Ma anvrn, seda mõne ka muiast teada saada,"
waSkaS meister Pierre rahulikust.

Jällegi jäid Kenkini ntõtted rusutud.
„Tõsi küll," waSlaS la ise, ,.ma ei pia Toursiwana

mehest mitte nõnda palju lugu, kui ma talle mõlgu oleri,
omest on mull tema waStu auutundmust küllast, kust see
tuleb, on mulle täitsa arusaamata. Ega see eine omest

Koeri ja kulle wöid küll toiduga, aga inimesi kahk»,
sega jäedawakS sõbraks reha. See mees on aga iseäraline
inimene ja see ilus neiu, kes praegu ära läheb — tõeste
see taewali! nairierahwaS ei wöi mine selle kohale, ega
selle raha koguma kaupmehele loodud olla, ehk tall küll õr-
nakese, nagu iga ühe kohta, kellega ta kottu juhtub, mõju
vust näis olenia. See on imelik, miSsugusid kõrgid ja
wöimjaid mõttid need Wlamlajed ja Prantslased rahaga
ühcndawao, — palju enam kui tarwis — ja ma arwan,
see wana kaupmees mõtleb, el kõik minu auustuS, mis ma
tema lvanaduje kohta üleSnäüau, tema raha kost peale käib.
— Mina — were ja wahwuse poolest Shotimaa rüitel —
— ja tema — ainust liht Toursi kodanik."

'Nece olid Durwarvi mõtted, mis wälgu kiirusel
tema peast läl-j käisiwad, kuna meister Pierre Jakeline
pöstt siiilseves naeratades üttes:

..Külap jee noormees minule karikat täidab, Jakeline,
sa wöid nüiv minna; aga sinu hooletu sugulasele ütlen
ma, el ta sind asjata wöera silmade ette saares halwaSte

„Ma pidin ainult Teid teenima," waStaS noor
neiu, „111a loodan, et Teie minu hea sugulase peale ena«n

.,i'»s,iuss.äiou! - hüidiS kaupmees wahele rääkides,
aga mitte kareda bealega. „KaS sa minuga sõnu wahe-
lava labad, weike lollike, ehk wiibid sa sellepärast siin, et
sa seda ilusat noortmeest maadelda tahad? Mine ära! —
Ta on kõrgest suost ja tema abist 0» mull küllalt!"

Jakeline kadus ära ja Kenstni mõtted olid nii sega-
inine, et ta wacwalt lahele pani, kui meister Pierre lai
salt padja tooli peale heileS käSliwal heale! temale ütles:

„Paudke need asjad minu ette!"
Kaupmees ajas silmad pärani lahti ja wälgurustiline

pilk lendas nagu looja minema pästfe kiir läbi musta pil-
wede nooremehe pede.

„«ütl on ilus neiuke." ütleS ta wiimaks, pead aega
niõõoa üles köSleS MSenkini peale waadaieS lisa» ta küsi

„KaS ka ei ole wSeraste maja neiuks wäga ilus?
Ta oleks ehteks kõige paremas rüitli majas. Aga ka vn
halwasle kaSwattrd ja madalast suost!"

Mõni kord tuleb ette. et kogemata teu läbi maja
ära rikutud saab, ja siis paneb ehituse meister seda wäga
pahaks, ehk küll tegijal midagi kurja nöuu ei olnud.

Kcnkiiiil oli paba meel ja ilma el la teadis, miks
pärast oli la Piaaegu wanamehe üle waStane, et ta temale
ütelnud oli, et jce Uus neiu mitte enam ega wähem ei ol
nud, kui wõeraske maja tüdruk, mis ta teust omest selgeste
näha oli. Wast mõni ülem tüdruk, mast peremehe wenna
tüttar ehk muu sugulane, aga ometi tüdrilk, mis külaline
tujude järele tantsima ja iseäranis seda meister Pierrega,
kellel neid üle aru oli ja oma rikkusega igat tahtmist tue-
taka wõis, tegema pidi.

Uuemad sõnumad.
RarwaS. Laupäewal 9. Aprilil. on siin uue ehitama

Sinowjewi auru laewa peal lukkuSsepp Jakobson 18 aa«.,
töö juures õnnetumal kombel surma saanud. Ehüamije ajal
katla juure», kus mähe meel auru sees on olnud, peasüüd
aur kogemata lahst ja põletanud noore mehe nägu, rinnad
ja kääd ära. Kohe sai ta linna aigemajaSse wlidud, kus
ta pühapäew hirmsa mälu see» ära suri.

&a«tnt<ne toimtnbaja ja wSIjooudja J. tctetolt.
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Kuulutused.

Tartus.

soowitab alamal nimetatud kauplus willaje, siidi ja linase riide ning lõnga

wärüisid pakkides,

Eht must Kihu' uus walkjar-sinine Kiini'
hall wärw . ruftUfiitinc Kiini'

uue oliiwi-rohiline wiirw unS pruun würn-
uu» walkjaS-rohikine wiirw uus punatar-pruun wiirw
eht kaschenilje wärw kahwi-pruun ivärw
küte roheline wärw uus sinine, punane ja must wäi
uuS tulipunane wärw linase ja paklase riike ja lõnga
kirfi-punane wiirw mise tarwia.
UUS rooja wärw tõlw-finine wiirw
punakas kollane wärw pigi-wärw
walkjaSrkollane ja sinilill» wärw stni-kiwi.

Kõiksugu timmi plekk tooside sees wäljamiiimise tarwis.
Sealsamas müialse ka kõiksugu rohtu, seedi kiwi, maalrri wärwi ja l

nist möga odawate hindade eest.

C. Jürgensonil ja Ca.
Suur wärwi ja roho kontor.

Wäljamüijatele hääd protsendid.

Raatuge lähedal Hiiiilli nui. . li в. ||

Müiakse
^950 dessetini maad з>

4 rubla deöfätin, millest ostjal I rubla deSsätini eest ära on maksta ja 3 rubla
ääb ostja soowi järele wähcma ehk pitkema aja peale wölgu. — Mao on Pceterburi
kubermangus, Luuga kreisis; Pccterburist 120, Narmast 50 ja Balti raudtee
Moloskoivitsa jaamast 35 wersta kaugel. Maa on käik pruukimiseks kõlbulik
ja kolme jõega ühendatud. Lähemaid leatuft saab Peetcrburist. С-Петербургь,
СЬвная площадь д. № 2,Гостипница .Биржа,» ком. «Л? 1 Ивану Иванову.

Lesü kirjanduse I.ivöidupidu raamat
hind 20 kop.

on Eesti Kirjameeste Seltsi toimetusel ja kulul praegu
ilmunud ja saada üksikult ja hulga kaupa Tartus Eesti
Kirjameesti Seltsi kirja toimcndaja J. Jögcweri
juurest ja M. Varest raamatu kauplusest, niisama
ka kõigist teistest raamatu kauplustest.

BV Enamostjad saamad rohked protlrutid. 'MU

30 aasta eest kõigis Euroopa riikides tuttaw Pariisis, Wiinis ja Münchenis
käsitöö näitusel wälja näidatud, praegu uueslc saadud Inglise

jooksja-haiguse linast riiet
on kõige paremaks aitajaks rohuks tarwitada järginiste haiguste wastu: Jooksja
haiguse' luu-jakknde tõmbamise, mitmesuguste krampide waStn kätes ja jalgades
ning kõige pealt soone krampide, paisketamid limjakkure, wenitamise ja küljepist-
mete waStu, kui kõige esimene ruttu ja täielt aitaja rohi. ÜkS pakk tarwitamife
õpetusega maksab 1 rubla, topelt kange raSke haignStc waStn 2 rubla.

Seda riiet saab kõigele Wenemaale Peetrrburi linnast Oskar Gorrtchen'i rob
tilde kauplusest, Kasanska>a uul. nr. 37. Postiga saatmise eest on 50 kop ligi panna.

Taniikirjasid Wenemaa würStidelt, kõrgelt Wene wäcülematelt, kessöaplat silt jooksja
haigust on saanud, mille waStn nad ilmaaegu Teplipis ja KarlSbadiS abi on otsinud, ja
selle jooksja haiguse riide läbi terwekS on saanud, wõib selles müimise-kohaS läbi lugeda.

э Цемурою, — Реведь, 20 Анр-Ьдя 1 Печать дозволяется. Нарва

Sulased leiawad kohtasi
"Driretsi mõisas Aarwa ligidal.

Приречье, Нароосаос uoLOvilioe правлеше.

iunlntuy.
Uks hea terwifega ja koolitusega, aga

пшене toora poolest 22 aastane urn
mees soomib wisrift pärast pühi suwtks
abielusse heita. Seepärast neiud, kell
weet süda mitte Amuri wörknS ei ole
ja nutte üle 22 aasta mana ei oie,
palun wõimalikumalt kärmem oma pacwa
pilt ja soow teada anda: Narma „Wir-
inalise" toiuieudusclc ära anda <N° 333
Päewa pildid saamad saladuses hoitud
ja kui soow on, ka tagasi saadetud.

St. Peeterduri
Eesti kooli seltsi lauljad
saamad esimest korda Ui. Lihawölte
pühal kooli ruumides, MoSkma alewiS
№ 75, ette astuma. Palutakse rohkeSke
seltsi liikmeid ja «ende tutmaid osa
wötma tulla.

pileti hind: priitatitlik and.
Hakkalus kellu 4 p. i.

Eestseisus

Oma tuimatele soowitab ilusti poogitud

Äiriku laulu raamatuid

Juttu krd.

Oma auusa tuimatele ja töö tellija
tele annan seeläbi aunpaklikult teada, et
mina oma rätseppatöö koja nüid suures
uulitsas Wene kiriku waStu olcwaSse
majasse olen sisse seadnud ja niisanntti
kui enne kõiksugu rätsepa töösi loimen-
d°da wötan. ij. joljaitllfou,

tlarwa linnas Eesti Scltfis.

illis suur hoowi Koer
on müia Narma Härma mäel Hoowi!
A. Zohsuuese juures.

M pruugitud Kladier
on müia

M. Põderi raamatu kaupluses.

Tartu Eesti

saab Riigi maade MiniSteriumi luaga
Tartus 4., 5. ja 6. Juunil (Jaani
kuul) länawu suwel

liua-, põllutöö, tehniku-, kodu
loomade-, kifitöõproduktide- ja
puuwilja aedade fissefeadimise

wäljanäitust
ära pidama, uing palub kõiki auusaid
Eesli rahiva töö ja majapidamise eden
damise sõpru, et nelnad oma linu, loomi
ja käsitööproduktisid rohkeSte sellele näi
tusele tooksiwad Eestseisns.

Ülemate luaga saab

Eesti Kirjauduse

II. wöidupidu
Tartus Eeski Kirjameeste Seltsi ruu
mides (Jaama uul. J\1 20) Juuni
luu keskel s. a. ära peetud.

Piduprogramm :
1. Kõned; II. Luuletused; 111. Ette

lugemine (deklameerimine); IV. Laul;
Y. Muusika mäng. õhtul näitemäng.
Pidust osawötjad kõnede-, luuletuste
j n. e. ettekandjad, laulu- ja mängu-
koorisid palutakse aegsasle endid üleS
anda. Lähemad teated hiljem.

Eestseisus.

25. Aprillil s. a. (teise! Lihawotle
pühal)

Tantsu ohtu.
Wöeraskele sissetulek liikmete läbi.

Hakatus kell 49 õhtu.

20. Aprillil f. a. (kolmandal Liha-
wötte pühal)

Aöne õhtu.
Kõnelema saamad: St. Peeterduri
Muusika ülikooli õpilane härra O. O.

Mägi .Eesti Lsvlvst.'
Härra J. Rcinwald „Emakeel ja

Ette lugemine vr. M. Deske järele
.Metsa jumalatest^

Kakatus fieff 6 õhtu.
Rohket osawötmist palub lahkeste.

Eestseisus.

ptaa 1888 r. lliuniua Lypronaorpb S. Laa».

l. Maisi kuni l. Juuli k p. s. a.
saab Wilj andis Liaaakaslimajas
(kreiskool)

Weaekeele ksrsuS srapeetad.
Kõiki neid, kes sellest kursusest soowi-
wad osawötta (kihelkonna ja wallakooli-
öpekajad, kirjutajad j. (.), palun ennast
aeglaste minu jnureS nlesse antza.

tl. Wniger,
Linnakooliõpetaja, WiljandiS.

Eesti Kirjameeste Seltsi aasta
raamat 1886—1887. $>tnb 25 Сор.

Mamäe kaaiagaS. Kirjutanud P.
Jakobson. Hind 20 kop. on EeSti kir
jameeste Seltsi toimetusel ja kulul il-
lnunud ja smcka üksikult ja hulgakaupa
Tartus EeSti Kirjameeste Seltsi kirja
toimetaja J. Jögewcri j iurest ja M.
Barefi raamatukauplusest niisama ka Kii
gest teistest raamatukauplustest.

! Enamasijad jaawad ratzkrd pratseatid

IrüMmd Jich. Vachmaaai jount.


